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12 października w rektoralnym kościele pw. Najświętszej Maryi Panny w Grodnie odbyło się
wspólne spotkanie modlitewne, zorganizowane przez duszpasterstwo grodzieńskiej młodzieży
akademickiej „OPEN”. Hasłem przewodnim owego spotkania były słowa „Niech niepokalane
Serce Maryi zatryumfuje”.  
Niezwykłe spotkanie zebrało w kościele Pobrygidzkim ok. 80 młodych wiernych z różnych
parafii Grodna na wspólną modlitwę przez Skype. Dołączyła też młodzież z Brzostowscy, Iwia,
Lidy oraz Ostrowca.
    Podczas modlitwy przez Internet młodzież modliła się za Ojca Świętego Franciszka, we
wszystkich intencjach Kościoła oraz we własnych. Na początku kolejnej tajemnicy młodzi mówili
o tym, czym w ich życiu jest modlitwa różańcowa, rozważali nie tylko życie Maryi i Jezusa, lecz
także i swoje. †    Bł. Jan Paweł II kiedyś powiedział, że Różaniec jest modlitwą człowieka za
człowieka, jest to modlitwa ludzkiej solidarności, wspólna modlitwa odkupionych, w której
odzwierciedla się duch i intencje Tej, która zajmuje pierwsze miejsce wśród odkupionych –
Maryi, Matki i Obrazu Kościoła; to modlitwa za wszystkich ludzi świata, ludzi wszechczasów,
żywych i zmarłych, którzy są powołani stanowić razem z nami Ciało Chrystusa i stawać się
razem z Nim spadkobiercami chwały Ojca.
    Swoją obecnością na modlitwie przez Skype młodzież podkreśliła istotę tych słów, swoim
przykładem zaś potwierdziła, że Różaniec jest prawdziwym skarbem w życiu Kościoła. Jest to
modlitwa, posiadająca wielką moc, łącząca serca wiernych, budująca wspólnotę chrześcijańską
i będąca najlepszą bronią w walce ze złem.
    - Dziś wszyscy dziękujemy za to, że Różaniec połączył wiernych diecezji, będziemy się
modlili, by nasza wspólnota się zwiększała, rozwijała. Mamy nadzieję, że w przyszłym roku do
naszej wspólnej modlitwy dołączy więcej osób – zaznaczyli uczestnicy modlitwy przez Skype. –
Warto odłożyć inne sprawy i znaleźć wolną chwilę, by się pomodlić na różańcu.
    Po modlitwie młodzież duchowo się połączyła z wiernymi innych krajów świata w
modlitewnym czuwaniu, które zostało zorganizowane przez Ojca Świętego w ramach
Międzynarodowego Dnia Maryjnego.
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